
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 31 oktober 2023, 

 

besluit: 

 

1. Het ‘Inkoop- en aanbestedingsbeleid 2024-2027 van de gemeenten West Betuwe, 

Culemborg, Tiel en de Bedrijfsvoeringsorganisatie West Betuwe’ vast te stellen als 

beleidskader voor de inkoopfunctie van West Betuwe. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, nummer 2023-107, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


